
Strandbad Nidau

Personen mit Wohnsitz Nidau

 Normaltarif  ab 17h00 

 Saison- 

abonnement 

Erwachsene 5.00           3.00              65.00            

- Lehrlinge und Studenten gegen Ausweis

- AHV/IV-Bezüger gegen Ausweis
4.00           2.50              45.00            

Schülerinnen und Schüler (1.- bis 9. Klasse) gratis gratis gratis

Kinder bis 6 Jahre gratis gratis gratis

Nidauer Schulklassen gratis -- --

11 Eintritte 50.00          -- --

Auswärtige

 Normaltarif  ab 17h00 

 Saison-

abonnement 

Erwachsene 5.00           3.00              75.00            

- Lehrlinge und Studenten gegen Ausweis

- AHV/IV-Bezüger gegen Ausweis 4.00           2.50              50.00            

Schülerinnen und Schüler  (1. - 9. Klasse) 3.00           2.00              40.00            

Kinder bis 6 Jahre gratis gratis gratis

Badiverbund OASE 2.50           2.00              --

Schulklassen, pro Schüler 3.00           2.00              --

11 Eintritte 50.00          -- --

Diverse Tarife

1/2 Tag Tag Saison

Miete Einzelkabine 8.00 12.00 150.00

Miete Familienkabine -- -- 180.00

Miete Badetuch -- 4.50 --

Miete Liegebett 6.00 10.00 --

Miete Badekleid Erwachsene -- 8.00 --

Miete Badekleid Kinder -- 4.00 --

Miete Schwimmflügeli 3.00 4.00 --

Miete Sonnenschirm 4.00 6.00 --

Deponieren Liegebett -- -- 50.00

Deponieren Sonnenschirm -- -- 15.00

Tischtennis

1/2 Std. 1 Std.

Miete Tischtennistisch mit Schläger 4.00           5.00              

Miete Tischtennistisch ohne Schläger 2.00           3.00              

Tarifübersicht


